
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20
Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

Objednávka č.: 0/50/2020/0008 Dodavatel IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511

vyřizuje: Bidlová Věra

telefon: 271 071 630

NDCON s.r.o.

e- Zlatnická 1582/10

mail:vera_bidlova@pocernice.cz

110 00 Praha

V Praze 4.3.2020

Objednávka - Studie řešení dopravní situace v ranních hodinách u ZŠ 
Chodovická, Ratibořická v rozsahu dle přílohy k této objednávce
Zhotovení studie, která navrhne komplexní řešení dopravní obsluhy celého prostoru v okolí škol 

Chodovická a Ratibořická (zájmové území je zhruba ohraničeno ulicemi Běluňská, Jívanská,

Kramolná, Libáňská, Jizbická a Komárovská) spočívající např. v navržení:

1. umístění K + R parkovišť v řešeném území

2. úprav provozu na komunikacích (např. zjednosměrnění provozu nebo změna režimu na 

komunikacích) s ohledem na obsluhu přilehlého obytného prostoru

3. stavebních úprav na komunikacích (např. úpravy přechodů pro chodce, vytvoření točny pro

osobní automobily v ulici Chodovická před Fakultní základní školou, úprava šířkových poměrů i úprava 

nivelity komunikací, návrh na vytvoření vhodných ploch na K + R parkoviště...... ).

Studie by měla řešit též umístění nově komunikace, která by propojovala Ratibořickou a Běluňskou v 

místě nájezdu na zásobovací rampu prodejny Albert, a pěší přístup do ulice Chodovická od směru z 

ulice Kramolná.

Studie bude akceptovat budoucí umístění záměru „Rozšíření parkovacích míst podél ulice Jívanská, 

Praha 20 - Horní Počernice".

Termín dodání: 8. 5. 2020

Předpokládaná celková cena: 123 420,00 Kč
Termín dodání: 8.květen 2020
Způsob dodání:
Způsob platby: převodním příkazem - na dobírku - v hotovosti při dodání 
Splatnost faktury: .... dní

Zboží dodejte na adresu Městská část Praha 20 
Jívanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-6962650247/0100

IČO: 00240192



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20
Jívanská 647,193 21 Praha - Horní Počernice

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jívanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Městská část Praha 20
Úřad městské části (i)

Odbor životniíio prostředí □ dopravy

Jívanská 647,193 21 Praha - Horní Počernice

vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celě číslo naší objednávky!

Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-6962650247/0100

IČO: 00240192


